
Zarządzenie Nr 42/2024 

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku  

z dnia 27 czerwca 2024 roku   

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Białymstoku 

 

Na podstawie § 8 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XII/136/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 9 września 2019 r.  

w sprawie nadania statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku, zarządza się co 

następuje: 

§1 

 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku określa zasady 

wewnętrznej organizacji, strukturę organizacyjną oraz zakres działania komórek 

organizacyjnych, wchodzących w jego skład.  

 

§3 

 

1. Kierownictwu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku nadaje się następujące 

oznaczenia literowe: 

1) Dyrektor                      D  

2) Wicedyrektor ds. Rynku Pracy                        DR 

3) Wicedyrektor ds. Wdrażania i Współpracy           DW  

4) Wicedyrektor ds. Funduszy        DF 
 

2. Komórkom Organizacyjnym WUP określonym w Regulaminie Organizacyjnym,  

o którym mowa w § 1 nadaje się następujące oznaczenia literowe: 

1) Wydział Finansowo-Księgowy;                     FN 

2) Wydział Rynku Pracy;               RP 

3) Wdział Kadr                 WK 

4) Wydział Organizacji                ORG 

5) Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej;                  CI 

6) Wydział Badań i Analiz;                      BA 

7) Wydział Oceny, Wyboru i Promocji Projektów EFS;                         EFS1 

8) Wydział Monitorowania i Rozliczeń Projektów EFS;                   EFS2 

9) Wydział Obsługi Finansowej i Nieprawidłowości EFS;                  EFS3 

10) Wydział Wdrażania Projektów Własnych w ramach Priorytetu VII FEDP;           WPW1 

11)  Wydział Wdrażania Projektu Własnego w ramach KPO;                         WPW2 

12) Wydział Wdrażania Projektów Własnych w ramach Priorytetu VII FEDP i FAMI;    WPW3 

13) Wydział Kontroli EFS;                WKEFS 

14) Wydział Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych;         RF 

15) Wydział Administracyjno-Gospodarczy;            WAG 

16) Wydział Informatyki;               WI 



 

17) Zespół Radców Prawnych;                ZRC 

18) Samodzielne Stanowisko ds. Instrukcji Wdrażania Programów Operacyjnych;   IW 

19) Samodzielne Stanowisko ds. Audytu Wewnętrznego;            AW 

20) Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli Zarządczej;              KZ 

21) Samodzielne Stanowisko ds. BHP;                BHP 

22) Inspektor Ochrony Danych;                IOD 

23) Oddział Terenowy w Łomży.                 OTL 

§ 4 

 

Zobowiązuje się pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 

do przestrzegania i stosowania zasad określonych w Regulaminie Organizacyjnym.  

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2024 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 

z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Białymstoku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku.  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Hubert Ostapowicz 

 p.o. Dyrektor 

 Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 

 

 

 

 


